

กำหนดราคากลาง

ก่อสร้าง ถนนคสล.กว้าง 4.00 ม.ยาว 80.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320 ตรม. ใหญ่ทางหินคลุก
พื้นที่ก่อสร้าง บริเวณชุมชนบ้านนา หมู่ที่ 4 ต.วังขอนขว้าง อ.โคกสำโรง จ.ลพบุรี

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	125,476.53	1.3074	164,048.02	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ป้ายโครงการ				
5	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้หัก 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			164,048.02	
	คิดเป็นเงินประมาณ			164,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้พิจารณาประมาณราคากลางแล้วมีมติ

ให้ใช้ราคา 164,000 บาท เป็นราคากลางโครงการดังกล่าว

1.....กรรมการ

(นางอัจฉรา มั่นเจริญ)

นักวิชาการพัสดุ



2.....กรรมการ

(นายวรวิทย์ มะเสนา)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

3.....ประธานกรรมการ

(นายขยงยุทธ เหมือนพลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังขอนขำ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

ประมาณราคาก่อสร้าง ถนนคสล.กว้าง 4.00 ม.ยาว 80.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320 ตรม. ใต้ทางหินคลุก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณชุมชนบ้านนา หมู่ที่ 4 ต.วังขอนขำ อ.โคกสำโรง จ.ลพบุรี

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังขอนขำ

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังขอนขำ

ประมาณราคาโดย นายเกษมสุข ขอคพงมา ตำแหน่ง นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 11 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นทาง	320.00	ตร.ม.	-	-	2.00	640.00	640.00	
2	ทรายรองพื้น หนา 0.05 ม.	16.00	ตร.ม.	481.31	7,700.96	64.00	1,024.00	8,724.96	
3	คอนกรีต ($f_c = 240 \text{ ksc}$)	48.00	ตร.ม.	1,733.64	83,214.72	245.00	11,760.00	94,974.72	
4	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป $\emptyset 4$ มม. @ 0.20×0.20 ม.	320.00	ตร.ม.	25.50	8,160.00	5.00	1,600.00	9,760.00	
5	เหล็กเส้นกลม ขนาด $\emptyset 15$ มม.	6.00	เส้น	246.70	1,480.20	38.87	233.22	1,713.42	
6	แอสฟัลท์ผสมทรายอุดรอยต่อ	54.00	ม.ล.	10.00	540.00	2.00	108.00	648.00	
7	หินคลุกใต้ทาง	13.00	ตร.ม.	322.43	4,191.59	-	-	4,191.59	
8	แบบหล่อคอนกรีต คิด 30 % ไม่กระเบา	7.00	ตร.ฟ.	584.12	4,088.84	105.00	735.00	4,823.84	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							125,476.53	
	ค่า Factor $F = 1.3074$							38,571.48	
	รวมค่าใช้จ่ายโครงการทั้งสิ้น							164,048.01	
	คิดค่าก่อสร้างเพียง							164,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายขงอุท เหมือนพลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเกษมสุข ขอคพงมา)

นายช่างโยธา

ประเภทการจัดซื้อจัดจ้าง

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณชุมชนบ้านนา หมู่ที่ ๔ ตำบลวังขอนขว้าง อำเภอโคก
สำโรง จังหวัดลพบุรี
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๐,๐๐๐ บาท
- ๓.ลักษณะงาน ถนนคสล.กว้าง ๔.๐๐ ม.ยาว ๘๐.๐๐ ม.หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๒๐
ตรม. ไหล่ทางหินคลุก
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๖๔,๐๐๐ บาท
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑แบบสรุปราคากลางงาน